PREFEITURA DE

sÃn MTGTJEL Dü çunnnÁ
POt}EI1 EXL,CU]'IVO

PORTARIA Ne 425 /2022,25 DE IULHO DE 2022.

"uspÕE soBRE A uonaraçÃo DE
SEBvIDoR púnrrco DA PREFEITURA
Dü nrururcÍplo DE sÂo MTGUEL Do
GUetuÁ".

0 Prefeito do Município de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, Seniror EDUARDO SAMPAIO
GOM§S LEITE, no usô de suas atrihuições legais que lhe confere o art. 66, Inciso IV e VI, da Lei
Orgânica do Município de São Miguel do Guamá/PA.

RE§OtVE

ArL ls- NOMEA& a Sre ODI§NE DE IESU§ GUIIHERIT{E DA COSTÁ ao cargo de provimento em
ôOrNiSSãO dE CHEFE DE SETOR DE BEN§TÍCTOS EVENTUAI§ trOtAdA NA SECRETARIA MT}NICIPAI
DE TRABATHO E ASSISTÊNCIA §OCIAL, a parrir de 18.07.2022. DAS: PIV-SMG-CC-CST-PADRÂO
05, nos termos da lei municipai nq 255, de autubro de 2ü13.

Art. 2s- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a
181ü7lZü22.

Art. 3q- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

Gabinete do Frefeita de Sãa MigueÍ da Çuarná, Estada da Parú, em 25 de julho de 2022.
Registrado e publicado na Secretsría Municipal de Administração na mesmü data supra.

TDUARDO SAlvlpAlO Assinado de rorma diqitat
GOMEs

LÊlTE:75682A2828v

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

poT EDUABDO 5ÂMPAI0
GOÀ4ES LEITE:75 682A)8287

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro * São l\Iiguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000